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Njoftohen studentët, stafi akademik dhe të gjithë 

të punësuarit në Universitetin Shtetëror të Tetovës, se 

me rastin e 15-vjetorit të ligjëratave të para, 

Universiteti Shtetëror i Tetovës do të organizojë 

manifestim me rastin e këtij përvjetori të 

rëndësishëm për universitetin tonë. 

Manifestimi do të organizohet në Amfiteatrin e 

Rektoratit të USHT-së, më 17 shkurt 2010 (e 

mërkurë), në orën 14.00. 
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